— 1—

温 州 市 教 育 技 术 中 心
温 州 市 教 育 教 学 研 究 院

温教技中心〔2023〕27 号

温州市教育技术中心温州市教育教学研究院
关于公布 2023 年温州市初中小学教师实验

技能大赛活动结果的通知

各县（市、区）教育技术（装备）中心、教研部门，龙港市社会

事业局，海经区综合事务管理局相关部门,市局直属各学校：

根据《温州市教育技术中心 温州市教育教学研究院关于组

织开展 2023 年温州市初中小学教师实验技能大赛的通知》（温

教技中心函〔2023〕10 号），经实验基础知识笔试、实验基本技

能现场操作和创新实验、实验说课演示等环节，评选出一等奖 78

文件

— 2—

名，二等奖 177 名，三等奖 266 名，优秀组织奖 3 名，现将获

奖名单予以公布。

附件：

1.2023 年温州市初中、小学教师实验技能大赛获奖名单

2.2023 年温州市初中、小学教师实验技能大赛组织获奖名单

温州市教育技术中心 温州市教育教学研究院

2023 年 12 月 04 日

抄送：省教育技术中心，省教研室，朱景高副局长。

温州市教育技术中心办公室 2023年12月04日印发

3

附件

2023 年温州市初中、小学教师实验技能大赛获奖名单

姓名 单位 姓名 单位

初中科学

一等奖

白植隆 温州市南浦实验中学 吴昊 瑞安市滨江中学

黄邦雷 温州市绣山中学 陈舒畅 温州高铁新城实验学校

徐则武 温州私立第一实验学校 陈志强 温州市实验中学

何丹贤 永嘉县瓯北第一中学 夏虑虑 永嘉县岩头镇中学

董盈盈 瓯海区瞿溪华侨中学 李建华 苍南县南宋镇初级中学

金晓秋 永嘉县瓯北第一中学 金雷 苍南县公立寄宿初中

厉金海 永嘉县实验中学 潘敬醒 温州市瓯海区梧田第一中学

叶安静 瑞安市马屿镇中学 潘益治 永嘉县崇德实验学校

胡心泓 温州私立第一实验学校 黄圣洁 苍南县江南实验中学

黄昌奔 苍南县桥墩镇第一中学 李腾达 永嘉县碧莲镇中学

陈凯瑞 瓯海区郭溪中学 夏小乐 永嘉县城关中学

刘宇海 永嘉县实验中学 张茂旺 永嘉县东方外国语学校

蒋建双 平阳新纪元蓝田学校 陈亨妮 瑞安市高楼镇东岩学校

张斌 瑞安市曹村学校 董承雷 苍南县马站镇第一中学

丁林娜 苍南县嘉禾中学 李仲 永嘉县鹤盛镇中学

王素雅 瑞安市林垟学校 陈敏迪 温州市南浦实验中学

郑达 温州外国语学校状元分校 黄晓亮 瑞安市安阳高级中学初中部

诸葛林海 仙岩第一中学 邵温怡 温州市第二十中学

二等奖

翁金武 温州市瓯海区仙岩第二中学 林晓雅 平阳县建兰学校

陈茜茜 龙港市第一中学 胡小锋 温州私立第一实验学校

王建省 永嘉县实验中学 朱华 永嘉县瓯北第一中学

吴大泽 温州翔宇中学 程婧婧 龙湾区实验中学

吴学海 永嘉瓯北第三中学 吴艳 瓯海区梧田第二中学

苏珊珊 温州新星学校 陈军 温州新星学校

张雨 苍南县树人学校 黄盈盈 永嘉县岩坦中学

郑若男 洞头区实验中学 黄荣雷 永嘉县崇德实验学校

4

应银菊 永嘉县黄田中学 林夏丽 瑞安市新纪元实验学校

金温如 温州翔宇中学 苏裔前 龙港市青华学校

叶晓 平阳县建兰学校 刘苏娟 瑞安市安阳实验中学

潘绍德 文成县巨屿镇中心学校 许肖洁 瑞安市林垟学校

陈培越 温州新星学校 林彤彤 瑞安市瑞祥高中附设初中部

王晓敏 永嘉县崇德实验学校 叶存金 永嘉县上塘城西中学

黄建飞 乐清市北白象镇中学 王格 温州市瓯海区第二实验中学

潘秋荣 瑞安市湖岭镇中学 张煌 龙湾区海城中学

胡淑琪 永嘉县上塘城西中学 徐超 永嘉县岩头镇中学

吕毅 平阳苏步青学校 葛琼 苍南县嘉禾中学

黄乐乐 苍南县桥墩第一中学 潘微芳 永嘉县实验中学

陈言友 瑞安市曹村学校 金雷雷 温州榕园学校

杨孙海 永嘉县崇德实验中学 徐广圳 温州湾实验中学

张翠英 瑞安市安阳高级中学初中部 梅章智 平阳县建兰学校

夏肇顺 文成县巨屿镇校 夏晓红 温州市洞头区灵昆中学

郑存珍 瑞安市塘下镇鲍田中学 金晓芳 永嘉县上塘城西中学

蔡灵韵 瑞安市高楼镇中学 孙檬茜 龙湾区罗峰实验学校

章华拼 龙港市实验中学 黄若洁 永嘉县溪下乡溪下学校

朱志诚 温州上海世外学校 孙豪侠 温州市南浦实验中学

王阳阳 永嘉县桥下镇中学 金乐 温州市第十九中学

徐捷瑜 温州私立第一实验学校 周建伟 瑞安市安阳高级中学初中部

朱聪聪 温州滨海学校 王梦雪 温州滨海学校

潘志耀 永嘉县桥下镇中学 戴俊可 瑞安市安阳高级中学初中部

陈思思 永嘉县瓯北第一中学 项欢欢 瑞安市仙降中学

陈宣玲 永嘉县上塘城西中学 夏雷磊 瑞安市安阳实验中学

丁碗君 瑞祥实验学校 卢密 温州市南浦实验中学

陈杨中 永嘉县崇德实验学校 陈文伟 瑞安市仙降中学

徐优贤 永嘉实验中学 薛迪成 瑞安市安阳高级中学初中部

毛莉莉 瑞安市瑞祥高中附设初中部 蒋慧 乐清市天成第一中学

郑嘉璐 文成县珊溪中学 方芬芬 苍南公立寄宿初中

陈丹 瑞安市马屿镇中学 张晓丹 平阳新纪元蓝田学校

苏忠枝 苍南县赤溪镇初级中学 谢小环 永嘉县溪下乡金盾学校

张玉琴 平阳县麻步镇实验中学 许益向 苍南县矾山镇埔坪学校

三等奖

5

邹微微 永嘉县黄田中学 朱荷荷 永嘉县瓯北第五中学

黄维巧 龙港市实验中学 李温平 永嘉县岩头镇中学

戴柄峰 永嘉县岩头镇中学 林洁静 永嘉县黄田中学

苏俊华 龙湾区天河镇中学 金小丹 永嘉县实验中学

徐琼 永嘉县碧莲镇中学 陈亮 平阳县建兰学校

赵宇夏 乐清市乐成公立寄宿学校 施玉婷 温州私立第一实验学校

李利明 温州外国语学校状元分校 周涵 温州市实验中学

徐振东 永嘉县枫林镇中学 杨秀秀 温州市实验中学

吴安鹏 瑞安市塘下镇第一中学 叶建荣 温州市南浦实验中学

蒋玮玮 温州高铁新城实验学校 何娜 温州市第二十三中学

田园园 温州市南浦实验中学 王宪 龙湾区天河镇中学

池一琼 平阳县建兰学校 王思思 温州市瓯海区外国语学校

林振益 龙港市第九中学 林锋 瑞安市安阳实验中学

马嘉飞 温州市外国语学校 谢荣敏 瑞祥实验学校

余晓秋 温州市第十九中学 许海洋 瑞安市安阳高级中学初中部

杨椿 温州市瓯海区仙岩第二中学 许续男 瑞安市滨江中学

滕慧浩 梧田第一中学 叶文帆 瑞安市莘塍第一中学

郑吉如 瓯海区瞿溪华侨中学 金丽坚 瑞安市仙降中学

张南 温州大学附属茶山实验中学 潘学友 瑞安市马屿镇中学

王芳 瑞安市塘下镇第一中学 徐顺君 瑞安市陶山镇中学

黄益帆 瑞安市湖岭镇中学 林海 瑞安市瑞祥高中附设初中部

邱益中 永嘉县云岭乡学校 吕州杰 永嘉县溪下乡溪下学校

任巍巍 永嘉县桥下镇中学 李琼如 永嘉县岩头镇港头学校

钱恒杰 永嘉县枫林镇中学 邹诗贤 永嘉县桥下镇中学

胡王乐 永嘉县碧莲镇中学 杨素仲 永嘉县桥头镇中学

朱晓致 平阳县昆阳镇第四中学 徐力雷 永嘉县黄田中学

徐珊瑚 平阳县昆阳镇第四中学 夏杉杉 文成县西坑畲族镇民族学校

徐瑶瑶 苍南县灵溪镇华阳学校 李小江 苍南县外国语学校

张施 龙湾区实验中学 吕扬真 苍南县民族中学

叶涿荔 温州湾实验中学 张青慧 龙港市实验中学

王镇浩 永中中学 蔡聪聪 温州私立第一实验学校

王毅 温州市瓯海区梧田第二中学 王小群 瑞安市安阳实验中学

周苏东 温州大学附属茶山实验中学 许心怡 瑞安市飞云中学

陈柠檬 温州市洞头区海霞中学 林永向 瑞安市马屿镇中学

6

白茹 瑞安市新纪元实验学校 孙梦恋 永嘉县岩坦中学

张文渊 瑞安市塘下镇罗凤中学 陈晓珍 永嘉县枫林镇中学

方斌 瑞安市马屿镇中学 陈杰 平阳县建兰学校

周眉 永嘉县溪下乡金盾学校 金敏敏 文成县第二实验中学

陈兆锦 永嘉县枫林镇中学 李善婵 苍南县嘉禾中学

徐策 永嘉县上塘城关中学 卢成可 苍南县矾山镇第一中学

金卓豪 永嘉县上塘城关中学 陈微微 苍南县金乡镇第三中学

郑泼 永嘉县黄田中学 黄鹄 温州艺术学校

吴珏 平阳县建兰学校 戴郑宵 温州外国语学校状元分校

徐瑞福 平阳新纪元蓝田学校 陈学思 温州市南浦实验中学

胡方游 文成县实验中学 温子卯 温州市瓯海区仙岩第二中学

黄益蓉 苍南县金乡镇第三中学 郑仙诺 温州市瓯海区潘桥中学

纪明转 灵溪一中新区实验中学 罗澄澄 温州市高铁新城实验学校

林诗霞 苍南县江南实验中学 林青霞 洞头区第二中学

林小咏 灵溪镇第三中学 林乐微 乐清芙蓉镇中学

杨登广 马站一中 赵计珍 乐清市南塘镇中学

郑小霞 苍南县外国语学校 林晓雯 瑞安市莘塍第一中学

林佳佳 龙港市青华学校 陈欢欢 瑞安市马屿镇中学

陈久益 温州市南浦实验中学 王雄跃 瑞安市瑞祥高中附设初中部

夏碎丽 龙湾区沙城镇中学 黄静 永嘉县上塘城关中学

李雨琦 龙湾区实验中学 杨月仙 温州翔宇中学

金惠川 温州滨海学校 陈凯 永嘉县瓯北第二中学

黄崇斌 温州市洞头区实验中学 潘苗苗 永嘉县东方外国语学校

黄佳佳 温州市洞头区灵昆中学 潘良义 永嘉县瓯北第一中学

毕英飞 乐清市康德寄宿学校 周昌寿 平阳县万全镇宋桥中学

叶云霜 乐清市北白象镇中学 叶淑芬 文成县南田镇十源学校

杜特 瑞安市安阳高级中学初中部 冯守棱 龙港市文汇中学

陈黄琴 瑞安市湖岭镇中学

小学科学

一等奖

白金乐 温州大学城附属学校 计梦瑶 温州市瓯海区仙岩华侨小学

陈盛市 瑞安市陶山镇中心小学 张盈静 温州市黄龙第一小学

孙佳桢 温州市实验小学 吕爱雪 苍南县灵溪镇观美小学

宋也 温州滨海学校 谢亚婷 瑞安市马屿镇中心小学

7

王秋飞 永嘉县枫林镇中心小学沙岗校区 张琪丽 永嘉县大若岩镇学校

董侠凡 永嘉县三江中心小学 谢树栋 望里镇第一小学

朱梦瑶 永嘉县瓯北第五小学 郑贤文 瑞安市湖岭镇第二小学

苏忠华 瑞安市马屿镇中心小学 叶茜茜 瑞安市仙降第三小学

陈慧瑜 温州市双屿小学营楼校区 木德强 瑞安市马屿镇中心小学

林杰 苍南县金乡小学 梁冬冬 苍南县望里镇第二小学

林洋 苍南县外国语学校 郑定荣 洞头区元觉义务教育学校

李琼 永嘉县瓯北第一小学 潘快愉 温州湾实验小学

徐园园 龙港市第五小学 薛跃跃 温州生态园实验小学

诸葛诺蓓 龙湾区天河镇第一小学 周加令 苍南县外国语学校

董信跃 永嘉县桥头镇实验小学 叶芳芳 永嘉县岩坦镇中心小学

王晓峰 瑞安市集云实验学校 厉艳蒙 永嘉县乌牛第二小学

曾安丹 瑞安市仙降第三小学 邹杭君 灵昆第一小学

赵颖颖 文成县实验小学 陈杨仁 永嘉县岩头镇鲤溪学校

孙洁 永嘉县巽宅镇中心小学 吴世锦 永嘉县瓯北第七小学

吴泽农 永嘉县瓯北中心小学 陈永海 瑞安市仙降第三小学

吴素珍 温州育英实验学校 蒋小橄 乐清市虹桥镇第一小学

二等奖

林秀琴 瑞安市陶山镇丰和小学 黄蓉 瑞安市陶山镇中心小学

陈素洁 永嘉县上塘城北小学 吴慧慧 永嘉县桥头镇第二小学

蔡梦思 平阳县麻步镇渔塘小学 沈吟 龙湾区永中第一小学

陈彬彬 苍南县灵溪镇第二小学 邱诗慧 龙湾区龙水第三小学

王海琼 永嘉县岩头镇中心小学下日川校区 潘梦梦 永嘉县瓯北第四小学

朱檬檬 龙湾区永中第一小学 陈庆将 马站小学府前校区

罗清应 灵溪镇第二小学 徐飞蕾 瑞安市塘下镇第四小学

张蓓蓓 龙湾区永昌第五小学 胡淑茜 北白象镇第一小学

王静 龙湾区第一小学 何苗苗 龙湾区沙城镇第一小学

章倪静 龙湾区海城第一小学 李晓琳 苍南县灵溪镇第二小学

林南圳 温州市洞头区实验小学 薛乐意 瑞安市塘下镇第二小学

李柏炜 温州市中通实验学校 林怡 瑞安市云周中心小学

郑如 永嘉县外国语实验小学 陈娜 瑞安市塘下镇罗凤中心小学

黄建新 灵溪镇第二小学 缪晶晶 温州大学附属南白象实验小学

郑宇静 龙湾区天河镇第一小学 董彩金 龙港市湖前小学

朱小燕 瑞安市高楼镇中心小学 王明明 瑞安市飞云中心小学

8

林思思 平阳县麻步镇塘北小学 管蓓蓓 平阳新纪元学校

张满 永嘉县云岭乡学校 涂小璋 瓯海区仙岩华侨小学

周道楼 平阳县麻步镇渔塘小学 池文文 平阳县萧江镇第四小学

季依婷 瑞安市外国语小学 林丽雪 平阳县萧江镇第四小学

张盛盛 温州市教师教育院附属学校 金静雪 瑞安市云周中心小学

郑豪 永嘉县乌牛第二小学码道校区 陈德云 苍南县宜山小学

徐洁琼 温州经济技术开发区金海湖小学 胡凯 温州上海世外学校

王雪 龙湾区海城第二小学 黄阳阳 乐清市柳市镇第十六小学

黄晨芝 瑞安市塘下镇海安学校 胡晓旭 永嘉县桥头镇第七小学

王小雪 龙港市湖前小学 陈纯纯 永嘉县界坑乡学校

涂成志 龙湾区罗峰实验学校 谷晓铮 永嘉县桥下镇昆阳小学

陈芳芳 龙湾区海城第一小学 朱瑞瑞 温州生态园实验小学

章晓凝 泰顺县第三实验小学 潘加玺 瑞安市解放路小学

王江明 永嘉县碧莲镇应坑小学 黄如意 瑞安市莘塍中心小学

叶海冬 永嘉县沙头镇中心小学 张徐君 永嘉县枫林镇福和希望小学

廖玉萍 平阳县水头镇实验小学 蒋雅婉 瑞安市马屿镇中心小学

郑飞飞 永嘉县枫林镇中心小学 刘美丽 永嘉县实验小学

钟贺 苍南县马站小学教育集团府前校区 谢作瑞 瑞安市马屿镇中心小学

谢尚瑶 龙湾区永中第一小学 朱婷婷 瑞安市仙降江溪小学

李慧静 温州市鞋都第一小学 黄小伟 龙港市第五小学

陈雨晴 瑞安市塘下实验小学 林新新 瑞安市莘塍实验小学

杨紫露 龙港市第九小学 黄靖 乐清市柳市镇第六小学

朱志章 永嘉县实验小学 陈忆恬 乐清市虹桥镇第五小学

汤清清 永嘉县三江中心小学 傅美素 龙港市潜龙学校

郑贤彬 瑞安市马屿镇中心小学 金蒙蒙 永嘉县鹤盛镇西源小学

杨胜哲 瞿溪第二小学 黄文盛 龙港市实验小学

周云 矾山镇小学教育集团 孔万里 乐清市育英寄宿学校

王温婵 永嘉县桥头镇中心小学 曹凯城 温州市洞头区实验小学

熊婷 龙湾区星海小学 陈东 永嘉县溪下乡溪下学校

林尹君 瑞安市马屿镇中心小学 叶彬蕾 乐清市柳市镇第十小学

邵碧慧 永嘉县瓯北第三小学 林肖静 瑞安市马屿镇中心小学

周颖欢 瑞安市虹桥路小学

三等奖

周琼溪 瑞安市实验小学 陈洪友 龙港市宏程小学

9

林中书 苍南县马站小学教育集团府前校区 林亭亭 龙港市江山小学

张余励 平阳新纪元学校 郭斯斯 龙港市第八小学

刘媛媛 鹿西中心小学 张蕙娴 温州市鞋都第一小学

王心怡 苍南县江滨实验小学教育集团江滨校区 涂章锋 龙湾区永中第一小学

林彬彬 平阳县萧江镇实验小学 章舒彬 温州经济技术开发区金海湖小学

杨华 龙港市第十一小学 麻倩倩 龙湾区沙城镇第一小学

王明敏 瑞安市陶山镇中心小学 刘万年 温州湾实验小学

吴一锚 瑞安市塘下镇第三小学 周冰雪 瓯海区郭溪第三小学

潘文清 永嘉县桥下镇第二小学 杨约翰 瓯海区外国语学校

郑元榜 沙城镇第二小学 金洁茹 温州市未来小学教育集团龙霞校区

朱忙 龙湾区沙城镇第三小学 林张扬 洞头区东屏中心小学

谢佳佳 苍南县望里镇第三小学 詹亮 乐清市大荆镇第三小学

黄婷婷 苍南县宜山镇第三小学 黄飞凤 乐清市大荆镇第三小学

黄梦慈 温州市仰义第一小学 郑万彬 瑞安市实验小学

施李纳 温州市籀园小学 潘良晓 瑞安市塘下实验小学

陆盈盈 龙湾区罗峰实验学校 林瑞茹 瑞安市汀田第五小学

柳俊翔 龙湾区外国语小学教育集团 包伟丹 瑞安市仙降中心小学

王宇然 龙湾区沙城镇第一小学 黄瑞 瑞安市林川镇中心小学

陈珍珍 温州湾实验小学 章瑞芳 瑞安市塘下镇第四小学

伍振兴 温州大学城附属学校 李璐敏 永嘉县金溪镇瓯渠小学

陶建春 瓯海区潘桥第一小学 郑丽娅 永嘉县瓯北第五小学

李慧 洞头区大门镇中心小学 姜丽君 平阳县鳌江镇第五小学

王熙予 乐清市柳市镇第十二小学 雷星星 泰顺县雅阳镇中心小学

陈祥 乐清市虹桥镇第一小学 刘路路 泰顺县文祥小学

赵婷婷 温州市教师教育院附属学校 林永斌 苍南县矾山镇小学教育集团

吴澄淼 瑞安市瑞祥实验学校 郭沛愿 苍南县钱库镇新安第一小学

高末 瑞安市东山第三小学 许小孩 苍南县金乡镇第四小学

张望 瑞安市汀田实验小学 董思思 龙港市白沙小学

戴浩 瑞安市云周中心小学 郑炜伟 温州市仰义第一小学

谢如倩 瑞安市湖岭镇中心小学 黄孔素 温州市瓯江小学

陈淑洁 永嘉县瓯北第三小学 邵伟 温州市龙湾区第二小学

冯雷雷 永嘉县瓯北第六小学 赵旋彤 瑞安市上望第四小学

胡佳义 永嘉县碧莲镇中心小学 叶崇海 瑞安市江南实验小学

潘莲芬 永嘉县外国语实验小学 翁金娟 瑞安市侨贸学校

10

叶淑婕 永嘉县乌牛第一小学 王陈静 瑞安市马屿镇第二小学

周陈斌 永嘉县金溪镇第一小学 张明丽 瑞安市陶山镇丰和小学

陈臻炜 平阳县新纪元榕园学校 倪余蓉 瑞安市陶山镇荆谷学校

吴旭琪 泰顺县泗溪镇第二小学 陈玲珍 永嘉县鹤盛镇东皋小学

赖慧玲 泰顺县第三实验小学 黄敏 永嘉县三江中心小学

林婵 苍南县马站小学教育集团霞峰校区 杨丽约 永嘉县罗东小学

陈文娟 苍南县南宋镇小学 陈洁 灵溪镇第三小学

陈盛饶 苍南县宜山小学 钟丽珍 苍南县灵溪镇观美小学

陈云 苍南县宜山小学 陈晓飞 温州市瓯江小学

陈忱忱 温州市建设小学 林舒 温州市建设小学

欧顺来 龙湾区第一小学 胡笔嘉 龙湾区沙城镇第三小学

黄芝慧 龙湾区海城第二小学 姜亦舒 龙湾区天河镇第一小学

孙雅洁 龙湾区龙水第一小学 张冰洁 龙湾区海滨二小

季裳裳 龙湾区永中第二小学 王宪署 龙湾区上庄小学

陈一丹 龙湾区第三小学 陈淇淇 温州市龙湾区永昌第一小学

郑宏 龙湾区星海小学 潘舒黎 温州育英实验学校

李欢云 瓯海区南瓯实验小学 胡久新 温州育英实验学校

陈冬建 娄桥第二小学 贾双珠 温州市洞头区大门镇中心小学

陈国烜 洞头区城关第一小学 黄益超 温州市洞头区灵昆第一小学

王伊琪 洞头区灵昆第一小学 李孟 洞头区城关小学

叶礼凯 洞头区东屏中心小学 郑益莉 瑞安市东山学校

吴近骁 乐清市柳市镇第六小学 虞温妮 瑞安市塘下镇第二小学

黄茹 乐清市虹桥镇第三小学 周新碧 瑞安市塘下镇中心小学

蔡瑞茜 瑞安市阁巷小学 戴若男 瑞安市汀田中心小学

胡月 永嘉县岩坦镇溪口小学 沈丽洲 瑞安市陶山镇丰和小学

林仁志 永嘉县桥头镇第二小学 陈垚秋 永嘉县大若岩镇水云学校

钱思思 永嘉县瓯北第三小学 金鑫鹏 永嘉县大若岩镇学校

郑周建 温州慧中公学 潘丽珍 永嘉县外国语实验小学

章忱 平阳县昆阳镇新城小学 郑素月 永嘉县瓯北第四小学

陈瑶 平阳县万全镇榆垟中心学校 周娇君 永嘉县东方外国语学校

赵君君 文成县第三实验小学 邹忠剑 永嘉县枫林镇中心小学

夏念邦 泰顺县罗阳镇中心小学 杨慧利 平阳粟裕红军小学

陈程 苍南江滨实验小学教育集团渎浦校区 赵亚芳 文成县南田镇十源学校

陈礼仕 苍南县灵溪镇第二小学 毛淑艳 泰顺县文祥小学

11

王培培 苍南县桥墩小学教育集团松山校区 林传品 苍南县第二实验小学

章巧巧 苍南县沿浦镇小学 张铭 苍南县第二实验小学

周贤儒 灵溪镇第一小学

12

附件 2：

2023 年温州市中小学教师实验技能大赛

优秀组织获奖名单

永嘉县教育技术中

瑞安市电化教育与教育装备中心

瓯海区教育装备与勤工俭学中心